
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1771/2018
 

        O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições regimentais

e em observação ao disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, de 21.06.1993; no art. 31 da

Instrução Normativa nº 02/2008 - MPOG, alterado pela Instrução Normativa nº

06/2013 - MPOG, tendo em vista o que consta no Memorando Eletrônico nº

159/2018 - DICONT, de 25 setembro de 2018.

 

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Designar os servidores constantes no anexo desta portaria para

responderem pela gestão e fiscalização do Contrato nº 013/2018, celebrado entre a

Fundação Universidade Federal do Amapá - UNIFAP - e a Agência Aerotur LTDA,

cujo objeto é a "contratação de serviços de emissão de passagens aéreas, que

serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do

Edital e necessidades da Contratante".

 

        Art. 2º - Revogar a portaria n° 1769, de 01 de outubro de 2018.

 

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 02/10/2018 por 1125822 - SELONIEL BARROSO DOS REIS, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1610/2018-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ 

 

ANEXO DA PORTARIA 

GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº 013/2018 

AGÊNCIA AEROTUR LTDA 

 

Servidor  Cargo Efetivo Matrícula 
SIAPE 

Função  

Maicon Müller Mendes 
Monteiro 

Assistente em 
Administração 

2177799 Gestor do 
Contrato 

Priscylla Abraão 
Monassa de Almeida 

Professor do 
Magistério 
Superior 

2268831 Fiscal Técnico 
Reitoria 

Sandra Seilla Pelaes de 
Avis de Oliveira 

Assistente em 
Administração 

0041556 Fiscal Técnico 
Suplente 
Reitoria  

Márcia Bastos Sarra Secretária 
Executiva 

1858616 Fiscal Técnico 
Proeac 

Maria de Fátima Pereira 
da Silva 

Assistente em 
Administração 

0041412 Fiscal Técnico 
Suplente 
Proeac 

Carina de Almeida Matos Assistente em 
Administração 

2181855 Fiscal Técnico 
Proplan 

Aldery da Silva 
Mendonça 

Auxiliar em 
Administração 

1126193 Fiscal Técnico 
Suplente 
Proplan  

Márcio Luiz Borges da 
Silva 

Assistente em 
Administração 

2177409 Fiscal Técnico 
Progep 

Najayra Graieb Figueira 
Monte Verde 

Assistente em 
Administração 

2281820 Fiscal Técnico 
Suplente 
Progep 

Eliana Nunes Araújo Assistente em 
Administração 

1017664 Fiscal Técnico 
Prograd 

Sandra Mota Rodrigues Técnico em 
Assuntos 

Educacionais 

1837935 Fiscal Técnico 
Suplente 
Prograd 

Risam Costa da Luz Assistente em 
Administração 

2177938 Fiscal Técnico 
Propespg 

Isabella Cristina Paiva da 
Silva 

Administrador 2039846 Fiscal Técnico 
Suplente  
Propespg 

 


